2024年 8月 2日

各 位

会社名 株式会社ヨンキュウ

代表者名 代表取締役社長 笠岡 恒三

     （コード：9955、東証スタンダード）

問合せ先 取締役総務部長 宇都宮 紀

 （℡．0895-24-0001）

（訂正）「譲渡制限付株式報酬としての新株式の払込完了に関するお知らせ」の

一部訂正について

2024年 7月 23日に開示いたしました「譲渡制限付株式報酬としての新株式の払込完了に関す

るお知らせ」の記載内容の一部に訂正すべき事項がありましたので、下記の通りお知らせいたし

ます。

記

１．訂正の理由

記載内容に誤りがあることが判明したため、訂正を行うものです。

２．訂正の箇所及び内容

訂正箇所には下線を付しております。

【訂正前】

 前述省略

 当社は、2023年６月24日付「譲渡制限付株式報酬としての新株式発行に関するお知らせ」

にてお知らせいたしました、第三者割当てによる譲渡制限付株式の発行について、本日払込

手続きが完了いたしましたのでお知らせいたします。

 以下省略

【訂正後】

 前述省略

 当社は、2024年６月24日付「譲渡制限付株式報酬としての新株式発行に関するお知らせ」

にてお知らせいたしました、第三者割当てによる譲渡制限付株式の発行について、本日払込

手続きが完了いたしましたのでお知らせいたします。

 以下省略

以上

zenke
新規スタンプ